中国高等教育学会

高学会(2022] 105号

关千召开第 58 • 59 届中国高等教育博览会的通知

各省、 自治区、 直辖市高等教育学会， 行业 高等教育学

会， 各分支机构， 各高等学校， 有关企业， 有关单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的二十大精神， 服务科教兴回、人才强国、创新驱动发

展战略， 推进高等教育装备现代化， 深化产教融合和科教融

汇，展示新时代高等教育发展成果，推动高校教育教学改革，

助力高等教育高质量发展，中国高等教育学会决定在重庆市

合并举办第58 · 59届中国高等教育博览会（以下简称高博

会）， 现将有关事项通知如下：

一、主题

校地聚合产教融合：高质量发展

二、时间地点

时间：2023年4月8-10日(4月7日全天报到）

地点：重庆国际博览中心（重庆市渝北区悦来大递66号）